Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 2275 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 28.11.2002 №  57 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 року N9 1220) 

Затверджений у сумі:Сто шістдесят дві тисячі грн (162 000 грн )

Начальник відділу освіти

ПЛАН
спеціального фонду бюджету 

(за винятком власних надходжень бюджетних установ та відповідних видатків)
на 2025 рік

бюджет Червоноградської міської територіальної громади
02144482 Відділ освіти Шептицької міської ради Львівської області